
1 
 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 

17.10.2012 г.        №10/7 

 
О согласовании адресного перечня 
многоквартирных домов, 
подлежащих выборочному  
капитальному ремонту за счет 
средств бюджета города Москвы, во 
внутригородском муниципальном 
образовании Проспект Вернадского 
в городе Москве в 2013  году  
 
  

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, 
подлежащих выборочному  капитальному ремонту  за счет средств бюджета 
города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Проспект 
Вернадского в городе Москве в 2013 году (приложения).  

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект 
Вернадского  города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского  в городе Москве  Тамгина А.В. 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                       А.В. Тамгин 

 



2 
 

 Приложение 1 
к  решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в 
городе Москве  
от 17 октября 2012 г. № 10/7 
 
 

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту  за счет средств 
бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Проспект Вернадского в городе Москве в 

2013  году 

№ 
п/п Адрес Эт. 

Сек
-
ций 

Серия 
Год 

постро
йки 

Район вид работ ед. изм нат показ Примечание 

1 
Ленинский проспект 

д.110 корп.3 5 4 К-7 1963 
Пр.Вернадского 

ремонт 
мягкой 
кровли м.кв 798 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

2 
Ленинский проспект 

д.138 5 4 К-7 1962 
Пр.Вернадского 

ремонт 
мягкой 
кровли м.кв 793 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

3 Лобачевского д.44А 9 1 II-18 1964 
Пр.Вернадского 

ремонт 
мягкой 
кровли м.кв 420 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

4 Удальцова д.3 корп.5 9 1 II-18 1963 

Пр.Вернадского 

замена 
канализац

ии по 
подвалу м.кв 108 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

5 Удальцова д.3 корп.8 9 1 II-18 1963 

Пр.Вернадского 

замена 
канализац

ии по 
подвалу м.кв 108 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

6 Удальцова д.3 корп.9 9 1 II-18 1963 
Пр.Вернадского 

ремонт 
мягкой 
кровли м.кв 438 

НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

 

 



3 
 

 Приложение 2 
к  решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в 
городе Москве  
от 17 октября 2012 г. № 10/7 
 
 

Дополнительный адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному 
капитальному ремонту  за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном 

образовании Проспект Вернадского в городе Москве в 2013  году 
 

№ 
п/п Адрес Эт. Сек-

ций Серия Год 
постройки Район вид работ ед. 

изм 
нат 

показ Примечание 

       
   

 

1 Коштоянца д.23 5 5 1-515 1962 Пр.Вернадского ремонт балконов шт. 60 

предписание 
Мосжилинспекции, НПФ 
Жилище-21, обращения 

жителей 

2 Коштоянца д.25 5 4 1-515 1962 Пр.Вернадского ремонт балконов шт. 64 

предписание 
Мосжилинспекции, НПФ 
Жилище-21, обращения 

жителей 

3 Ленинский проспект 
д.102 19 1 

1-
МГ-
601 

1967 Пр.Вернадского замена 
электрооборудования сист 1 

предписание 
Мосжилинспекции, 
обращения жителей 

4 Ленинский проспект 
д.134 5 4 К-7 1962 Пр.Вернадского ремонт мягкой 

кровли м.кв 742 

предписание 
Мосжилинспекции, НПФ 
Жилище-21, обращения 

жителей 

5 Ленинский проспект 
д.136 5 4 К-7 1962 Пр.Вернадского ремонт мягкой 

кровли м.кв 793 

предписание 
Мосжилинспекции, НПФ 
Жилище-21, обращения 

жителей 

6 Лобачевского д.2 13 7 Инд. 1976 Пр.Вернадского замена 
электрооборудования сист 1 

предписание 
Мосжилинспекции, 
обращения жителей 



4 
 

7 Лобачевского д.68 5 5 1-515 1962 Пр.Вернадского ремонт мягкой 
кровли м.кв 994 НПФ Жилище-21, обращения 

жителей  

8 Лобачевского д.82 5 5 1-
515 1962 Пр.Вернадского ремонт мягкой 

кровли м.кв 1259 НПФ Жилище-21, обращения 
жителей  

9 Проспект 
Вернадского д.59А 16 2 Инд 1962 Пр.Вернадского замена 

электрооборудования сист  1 
предписание 
Мосжилинспекции, 
обращения жителей 

10 Удальцова д.43 5 4 1-515 1961 Пр.Вернадского ремонт мягкой 
кровли м.кв 992 

 предписание 
Мосжилинспекции, 
обращения жителей 

 



5 
 

 

 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве  Тамгина А.В.

